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PRESSMEDDELANDE     Stockholm, 2010-11-04 
 

 

Nytt fyrstjärnigt hotell på Drottninggatan 

 
På måndag den 15/11 slår portarna upp till nya Best Western Hotel Bentleys på 
Drottninggatan 77 i Stockholm. Det nya hotellet, med sina 119 rum, är resultatet av en 
massiv ombyggnation som pågått sedan december 2009. Det enda som bevarats är husets 
skal; resten är återuppbyggt med nya väggar och tak, en ny restaurang mot gatan och ett 
300 kvm stort glastak över en innergård. 

 
När Citybanan är klar kommer Best Western Hotel Bentleys att ligga mellan Stockholms största 
transportpunkter; T-centralen och Odenplan. Best Western Hotel Bentleys ägare Martin Hosseini 
och Jounan Abboud ser positivt på investeringen i ombyggnationen och hotellets framtid, främst 
tack vare det centrala läget.  
 
”Tack vare läget har vi en bred och stabil kundkrets som balanserar vår beläggning oavsett 
konjunkturcykler vilket möjliggjorde den här investeringen. Drottninggatan genererar både 
inhemska och utländska turister, det ligger även flera statliga verk och kongresscenter runt oss 
med regelbundet tillresande. Vi ser en stor tillväxtpotential för Bentleys de närmaste åren”, säger 
Martin Hosseini. 
 
Tillhörande restaurang 
I och med ombyggnationen öppnar även den familjeägda italienska restaurangen Ezperanta i 
hotellets specialbyggda restaurangavdelning mot Drottninggatan. Restaurangen står öppen för 
både hotellgäster och övriga.  
”Vi ville skapa ett levande hotellkoncept för våra gäster, så för oss var det självklart att vi skulle 
göra plats för en restaurang när vi planerade för ombyggnationen”. 
 
Gustaviansk inredning och persiska mattor 
Fastigheten, som är byggd i böljande jugendstil, uppfördes 1908 och har huserat hotellgäster från 
slutet av 1950-talet. Nu står snart 119 nya rum klara i gustaviansk inredning som matchats med 
äkta persiska mattor.  
 
”Jag är alltid personligt engagerad i utformningen av mina hotell och åkte bland annat själv ner till 
Iran för att välja ut våra persiska mattor.” 
 
För mer information, kontakta: 
Martin Hosseini, VD Best Western Hotel Bentleys 
Tel: 070-555 50 30 
Mail: martin@viinvest.com 
 
Johan Kukacka, VD Best Western Hotels 
Tel: 0735-14 39 00 
Email: johan.kukacka@bestwestern.se 

Om Best Western Hotels 
Best Western Hotels har 76 hotell på 52 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. 
Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell rökfria, 
erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Det är en av Nordens största hotellkedjor med 
drygt 150 hotell. Totalt finns över 4 200 Best Western hotell i ett 80-tal länder, vilket gör 
hotellkedjan till världens största. 
 


